eﬁ%@‘?"""/

PAR T S L I S 7T
SC /75

PARTS NO.3570 9810 000 09/07/06



3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3670

3570

SC75

000B

010A

050A

060A

060B

070A

070B

100A

120A

160A

200A

210A

250A

300B

310A

320A

350A

400A

420A

450A

460A

H X

CONTENS

;r_/c// ENGINE “cccceteeeceetceeceattsstesecssecenssssscsssssssssssnsssnss 1
:1:‘/“}‘/:1‘/}\‘:'*—/1/ ENGINE CONTRO L sececececcecceccccatcacccancans 2
%7 (EWN - CE) (USA ~NO.7300557) FUEL TANK-treeeeeeeeeeeeens 3
TIY (FT)

ELECTRIC ( DUMP ing ) sreereereeeeeeeeaeeuaeeuiaeeuaeeeinne, 4—5
TV (EfEZ 7))

ELECTRIC ( Slewing & Dumping ) ceeeereesseeecceens 6—7

N A (FT)

ELECTRIC WIRING ( Dumplng ) ............................. 8
N (RS T)
ELECTRIC WIRING ( Slewing & Dumping ) =reeeeeee 9

TL—h (X T7)

FRAME ( DUMD i N g ) crererrerennseeantneetuaiteeiinteeiiieeiiaess 10
= (FT)

COVER ( DUMD i g ) srcrreereasseeaeetoetiaiiiiiiiiiiiieiiiaeeies 11
Jj8— (([BREZ 7))

COVER ( Slewing & DuUmMping ) seeeeeereeeerenaeeeeiiaeeenn. 12
Swi gy TRANSMI SS T ON-  eeeeeeeeeeeaeeeeeeeeessssssssssssssssssnnns 13
FUy + a2y R7Ur ROLLER + IDLER-::cceeeececeeee.. 14—15

R g 275X POWER L INE teteteetettettttatititiiiiiieieaenn. 16

Yayisi—= STEERING LEVER (-No.7301401) «-cceeveeee: 17—18

75w FLN— CLUTCH LEVER "ccceeeeeeeeaaattttttittttttttennnnnnns 19

TL—F 1 3% BRAKE LEVER: tteeeeeeeettetttttttttetstnnneessannns 20

AT S ST Prereererentetenateaniteteitetetttesiatesstatcetanccsansennns 21

Ny b (( TFIAFvT 2T )

BUCKET ( PLASTIC ‘DUmMpPing ) reeeeeeeeeeeeeeeiaeeeeane. 29

Nryh (RF—)L e HT )

BUCKET ( STEEL *DUmMpPing ) sreeereereeeenseenieeeiaeeiineen. 23

ANy b ([EREZ )

BUCKET ( Slewing & DUmMpPing ) seeeeeeereeseeaeeniaeens 24

B—rT—T) (([ElEZ 7))

Turn Table ( Slewing & Dumping ) seoceeceerceeeeens 25

E-1 14/11/10



3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3570

3670

SC75

500A

500D

500E

520A

510A

530A

600A

610A

6 20A

650A

H /N

CONTENS
~—7 ((USA:-TI9RF w7 - X7 )
MARK ( USA:PLASTIC::Dumping ) ceeceeeeceeceeces 26—27
~—27 ( USA-RAF—)L-ZT )

MARK ( USA-*STEEL ‘Dumping ) eeeeeeeeeeeeeeeeeeens 28—929
~—7 ( USA-[Efzx 7 )

MARK ( USA:Slewing & Dumping ) seeeeeeeeress 30—31
~—7 ([ ERN-F7 )

MARK ( Domestic DUmMping ) steeeeeeseeseeseeeraseceean. 39
77k (( USA ) ACCESORIES ( USA ) seeeeeeeceeccacenn. 33
77ty (([EHN ) ACCESORIES ( Domestic ) sereeeeees: 34
FANE 7 HYDRAULIC TANK ( EHHRACE ) ceeeeceeeceaeeen. 35

a7y KT (BT )

HYDRAULIC SYSTEM ( Dumping ) cceeseeeeceecceecens 36—38
aFINAHy (BT )
HYDRAULIC LINE( Dumping ) ............................. 39

7Y R ([EERZ )

HYDRAULIC SYSTEM ( Slewing & Dumping ) ++40—42

660A

540A

510B

050B

500F

600B

4608

300B

aTINAT e ([EHEE T
HYDRAULIC LINE ( Slewing & Dumping ) ---+43—44
~—7 ( CE«FIRAFwy - X7 )

MARK ( CE+PLASTIC+ Dumping ) ......................... 45

77k (CE ) ACCESORIES ( CE ) srrererreceecnancnn. 46

% 7(USA NO.7300558~) FUEL TANK ( EPAEVAP certified )« 47

~—2  ( CE+2F—n %7 ) SC75RCB2CE

MARK ( CE+STEEL :DUmMpP ing ) seeeeeeeerreensseeeeeecinn. 48

FA %7 (USA NO.7300558~ )

HYDRAULIC TANK( EPAEVAP certified) ««rrrererrerereseeeeneenn. 49

H—r T =70 (¥ 7 ) CE

Turn Table ( Slewing & Dumping CE ) seceeeceees 50

Yyagloi— STEERING LEVER ( No.7301402- ) «cceceeeeee: 51— 52
E-2 14/11/10



3570 000B =¥ ENGINE

R HMEES |HBREW B & Sf FH B A 5 #% B &
f#a
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3570 0001 000 |[Tv%Y ENGINE 1. |EH650DC7040 ~NO.7300557
1 3570 0003 000 [Tv%°Y ENGINE 1 [EH650DC7043 | B [NO.7300558 ~ INTREIER-CE4 )
2 | K814 0110 040 |F#& L+ BOLT 4 [M10x40(8T)
3 | F301 0110 000 |F+vyk NUT 4 [M10
4 | 3570 0006 000 |7°—) PULLEY 1
5 | 3570 0008 000 |7°F4vk [BRACKET 1
6 | K110 0108 016 |Fi'JLb BOLT 4 [M8x16(4T)
7 | 3570 0011 001 |A'=R& BASE 1
8 | 36110103 000 |#'")v3 A|RUBBER 4
9 | 0350 0140 822 |PW WASHER,PLAIN| 4 [|8%X22X1.6
10 | F301.0108 000 |FFyh NUT 8 |M8
11 | 3640 6034 000 |T)Li ADAPTER 1 [1034-06
12 | 3570 0021 000 |#k—A HOSE 1
13 | 3570 0027 000 |7°7vk  [BRACKET 1
14 | 0050 2110 083 |9707° CLAMP 1
80 | ZR0401140030 |7°3%" PLUG 1 |040-11400-30
90 | ZR0211140020 [h'A4yb |GASKET 1 [021-11400-20

SC75

11/08/29




3570 010A =y¥rarvbm—b ENGINE CONTROL

R WRES BB Fm % B #Z < |E W A 5 % B =
f#
ic
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty [ DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 0101 000 [7°'L—F PLATE 1
2 | 35331165000 [5'1)y7° GRIP 1
3 | 53130103 000 |5\ '% SPRING 2
4 | 0350 0151 226 |PW WASHERPLAIN| 2 [12x26%x23
5 | A301 0112 001 |$vk NUT 1 [M12
6 | A301 0112 003 |+ NUT 1 [M12
7 | 5304 0209 000 {74¥— WIRE 1
8 | 0562 0106 017 |E5747EY PIN,CLEVIS 1
9 | 03500130 613 |PW WASHERPLAIN[ 1 [6x13%x1.0
10 | 0523 0106 000 |AFy7'EY PIN SNAP 1 16
11| 3707.0103 000 |A7"v%)’ SPRING 1
12 | 3516 0203 000 |Fa—971%- WIRE 1
14 | A110 0108 035 |# b BOLT 1 [M8x35
15 | A301 0108 003 |Fvb NUT 1 |M8
16 | 00502110 083 |95v7° CLAMP 1

SC75 —2— 09/07/06



3570 050A %7 (EWN-:CE) (USA ~NO.7300557) FUEL TANK
3— (O
—f
\ ()
R HmES BB B 5 &%k U =) B R 5 % & &
#
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3570 0502 002 |49 TANK 1 - NO.7300614
1 3570 0502 003 [4#% TANK 1 D [NO.7300615 - USABR<
2 | K110 0108 016 |Fif bk BOLT 4 |M8%16
3 | 5310 0341 000 |$vv7’ CAP 1 - NO.7300614
3 | 35700507 000 |$+v7° CAP 1 D |[NO.7300615 - USAR&<
4 | 53100343 000 [740%— FILTER 1 - NO.7300614
4 3570 0535 000 [74)L4— FILTER 1 D |NO.7300615 - USABRL
5 | 08330001200 |Y=bTYY¥ WASHER 1 [sw-12
6 | K7120112 020 |Ff Lk BOLT 1 [M12%2007T)
7 | 3570.0515 000 |f—2 HOSE 1 [L=650
8 | 0050 1100130 |k—An'UM HOSE BAND 4
9 | 52290215000 [A4LF—=" FUEL GAUGE 1
10 | A242 0105 010 [FA34Y SCREW 5 |M5%10
11 | K700 0106 016 [Fik'Ibb BOLT 1 [M6x16(7T)
12 | F300 0106 000 |F+vk NUT 1 [me
13 | 3673 0522 000 |i—2 HOSE 1
30 | ZR0642009500 |71—Il745— FUEL STRAINER | 1 |064-20095-00 Y ViR
SC75 —3— 16/02/10




357

0O O060A

T (FT)

ELECTRIC ( Dumping

)

Re| BBaRES BB E% ® < |E 1] B &
#
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION|R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 3705 3901 000 |[\yT) BATTERY 1 |40B19R
2 | 3566 0215 000 |7°L—F PLATE 1
3 | 5201 0203 000 |N'y7!)—t)ik bk [BOLT 2
4 | 0350 0140 618 [PW WASHERPLAIN| 2 [6X18x1.6
5 | A300 0106 001 |k NUT 4 [m6
6 | 3714 0493 000 (57 LAMP 1
7 | 5310 0208 000 |A1vF SWITCH 1
8 | F204 0105 016 [ AZA SCREW 2 |[M5x16
9 | 3672 0526 000 |A=% METER 1
10 | 4201 0302 000 |[HF—YA4YF SWICTH 1
11 | 53140205 000 |-y HORN 1
12 | K700 0106 014 |F#' )Lk BOLT 6 |M6x14(7T)
13 | 3714 0491 000 |'JL— RELAY 3
14 | H242 0106 016 [FA+AZB SCREW 4 [M6x16
15 | 3652 0631 000 |[FB7 F4yk BRACKET 1
16 | 35700611 000 |7°54yk BRACKET 2
17 | 3677 0616 000 |A{vF SWITCH 1
18 | F300 0103 001 |[F+yk NUT 4 [m3
19 | F242 0103 020 | FA£LRA SCREW 4 |M3x20
20 | 3654 0165 000 |7—%v9'5V7'ASSY [LAMP 1
20-1| 0980 8121 844 |7 BULB 1 |12v18.4W
21 | K710 0108 025 |[Fi JLb BOLT 1 |M8x 25(7T)
22 | A301 0108 003 |Fvb NUT 1 |M8
23 | F301 0108 000 [F+vk NUT 2 [m8
24 | A360 0100 802 [sw WASHER 1 |M8
SC75 —4— 10/09/08




3570 060A TvVo (X))

ELECTRIC ( Dumping

)

R MEES B R & R B & FH A5 #% &5 &
2l
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
25 | 3670 0511 000 [A4y¥F SWITCH 1
25-1] 3669 0621 300 |+— KEY 1
26 | 3672 0552 000 [4—3F ) TERMINAL 1
27 | 5229 0608 000 [¥+v7° CAP 1
28 | 3570 0615 000 7'k BRACKET 1
29 | K110 0108 016 [FivJLb BOLT 2 |M8 X% 16(4T)
30 | H242 0105 016 |FA'tAZB SCREW 2 |[M5x16
31 | 3714 8075 000 [JL— RELAY 1
32 | F300 0105 001 |[FFyk NUT 2 |M5
SC75 —5— 10/09/08




3570 060B FTvYv ([ ~7) ELECTRIC ( Slewing & Dumping )
/” - NO.7300493 ™~ —
N\
RE| #HeES BEB B & <+ |H &R B % =
2
1k
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3705 3901 000 |n'yTY BATTERY 1 J40B19R
2 3566 0215 000 |7'L—F PLATE 1
3 5201 0203 000 | 'yTY)—F)yhak Lb BOLT 2
4 0350 0140 618 |PW WASHER PLAIN 2 |6X18%X1.6
5 A300 0106 001 |+vb NUT 4 |M6
6 3714 0493 000 |57 LAMP 1
7 5310 0208 000 |R{1vF SWITCH 1
8 F204 0105 016 |tARA SCREW 2 |M5X16
9 3672 0526 000 |A—% METER 1
10 4201 0302 000 |K—YAR{9F SWICTH 1
11 5314 0205 000 |h—> HORN 1
12 | K700 0106 014 |Fik'ILb BOLT 6 |M6x14(7T)
13 3714 0491 000 |')L— RELAY 5
14 | H242 0106 016 |FA ¥ LB SCREW 6 |M6X16
15 3652 0631 000 |FB7 3%yh BRACKET 1
16 3570 0611 000 |73y BRACKET 2
17 3677 0616 000 |A{vF SWITCH 1
18 F300 0103 001 |FFyb NUT 8 |M3 - NO.7300493
18 F300 0103 001 |FFyb NUT 4 IM3 D |NO.7300494 -
19 F242 0103 020 |[FAELRA SCREW 8 |M3Xx20 - NO.7300493
19 F242 0103 020 |[FAELRA SCREW 4 |M3Xx20 D |NO.7300494 -
20 3570 0613 000 |57°ASSY LAMP 1
20-1
21 5332 0205 000 |A{1vF SWITCH 1 |M8x25(7T)
22 5332 0207 000 |7°L—F PLATE 1 |M8
23 F301 0108 000 |FFvyh NUT 1 |M8
SC75 —6— 11/10/05




3570 060B FTvYv ([ ~7) ELECTRIC ( Slewing & Dumping )
/” - NO.7300493 ™~ T
N\
RE| #HeES BEB B & <+ |H &R B % =
2
1k
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
25 3670 0511 000 |A{vF SWITCH 1
25-1] 3669 0621 300 |%— KEY 1
26 3672 0552 000 |4—37+IL TERMINAL 1
27 5229 0608 000 |¥+vy7° CAP 1
28 3570 0617 000 |7 34y BRACKET 1
29 K110 0108 016 |Fi kb BOLT 2 |M8x16(4T)
30 | H242 0105 016 |~ tLAB SCREW 2 |M5Xx16
31 3714 8075 000 |')L— RELAY 1
32 F300 0105 001 |FFvh NUT 2 |M5
33 3570 0621 000 |7 F%vk BRACKET 1 D ]| - NO.7300493
34 3570 0625 000 |Lin'— LEVER 1 D ]| - NO.7300493
35 5310 4155 000 |4)y7’ GRIP 1 D ]| - NO.7300493
36 5304 3209 000 279" SPRING 1 D ] - NO.7300493
37 0350 0161 630 |PW WASHER 1 |16 x30x%x3.0 D ]| - NO.7300493
38 0520 0132 032 |7ty PIN SPLIT 1 |3.2Xx32 D ]| - NO.7300493
39 3668 0603 000 |A{vF SWITCH 2 - NO.7300493
39 5116 0662 000 |A{vF SWITCH 1 D |NO.7300494 -
40 6120 2833 000 |Abyin'— STTOPER 1 D ] - NO.7300493
41 3537 1321 000 |7 34y BRACKET 1 D ]| - NO.7300493
42 3537 1325 000 |{vvalb—4% INSULATOR 1 D ]| - NO.7300493
43 5116 0685 000 |A{vF SWITCH 3
44 | H242 0104 035 |FA£LAB SCREW 6 |M4X35
45 F300 0104 001 |FFvh NUT 6 |M4
46 3570 0631 000 |73y BRACKET 1
47 3570 0635 000 |7 34y BRACKET 2
48 K710 0108 020 |F7RJL BOLT 6 |M8x20(7T)
SC75 —7— 11/10/05




3570 070A »n—xA (¥v7) ELECTRIC WIRING ( Dumping )

Re| HBaRES BB E% & -~ |E 1] B &
#
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 3570 0702 000 [n—%2 HARNESS 1
1-1 | 0980 1003 002 [F1—2R FUSE 1 |30A
1-2 | 0980 1000 502 [F1—R FUSE,BLADE 3 [5A
2 | 0980 7201 003 |7°5A3—F PLUS CODE 1 [20-L1000
3 | 3643 0217 000 [v{F+A3—} WIRE 1
4 | 3522 0231 000 |v{FR3—} MINUSCODE 1
5 | 3522 0238 100 |4y7° 44k TAPTIGHT 3
6 | 3677 0703 000 |n=%2Z HARNESS 1 HORN
7 | 3570 0705 000 |"—%A HARNESS 1 LIGHT
8| 3712.0315 000 |4")y7" CLIP 1
9 | 37150425000 |\ UK BAND 4
10 | 3513 3131 000 |7"5AFyon Ub BAND 2
11 | 3637 0254 000 [7°5AFyHN UK CLAMP 2
12 | 5210 0099 100 |SKN4U% — BAND 2
13 | K110 0108 016 |Fik Lk BOLT 1 [M8 % 16(4T)
SC75 —8— 10/09/08




35670 070B

N3 A (RS T)
ELECTRIC WIRING ( Slewing & Dumping )

R HmES EBER A TR Bz & H = % &
#
{3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 0712 000 |n—%A( AY) HARNESS 1 - NO.7300493
1| 3570 0712 001 |n—%A( AMY) HARNESS 1 D [NO.7300494 -
1-1 | 0980 1003 002 |Ea1—2R" FUSE 1 |30A
1-2 | 0980 1000 502 |Ea—2 FUSE,BLADE 4 |5A
1-3 | 0980 1001 002 |E1—A" FUSE 2 |10A
2 | 0980 7201 003 |7°'7A3=}F PLUS CODE 1 ]20-L1000
3 | 3643 0217 000 |v4FAI-} WIRE 1
4 | 3522 0231000 |v4FAI-} MINUSCODE 1
5 | 3522 0238 100 |4y7744b TAPTIGHT 3
6 | 3712 0315 000 |4)y7° CLIP 3
7 | 3715 0425 000 |n'Ub BAND 4
8| 35133131 000 |7 FAFYIN VN BAND 2
9 | 3637 0254 000 |7°FAFyIn UL BAND 1
10 | 5210 0099 100 |SKn'1v% - BAND 2
11| K110 0108 016 JF#ILb BOLT 1 |M8x 16(4T)
12 | 0050 2108 083 |9507° CLAMP 3 |L8o
13| F301 0108 000 |FFyk NUT 2 |ms
14 | 3570 0713 000 |n—%A( R49F) HARNESS 3
SC75 —9— 11/10/05




3570 100A 7Vv—A4& (X7 ) FRAME ( Dumping )

Re| HeES ERem AR Bl &% < |E W A 5 B =
#a
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
2 | 3677 1141 000 |5/v— RUBBER 2
3 | 0562 0108 022 |E5743EY PIN 4 |pgx22
4 | 05230108 000 (2197 Y PIN SNAP 4 18
5 | 3570 1091 000 |7°L—F PLATE 1
6 | 0350 0151 226 |PW WASHERPLAIN[ 6 [12x26x2.3
7 | A351 0112 002 |UFyk U-NUT 1 |M12
8 | 3611 8001 000 |iNFVAYTAb WEIGHT 1
9 | A114 0112 060 | b BOLT 2 |M12x60
10| F301.0112 000 |FFyk NUT 2 |M12

SC75 —10— 10/09/08



3570

120A H— (F7)

COVER ( Dumping

)

RH| #HEES BB FR fE%| & -~ |E W A5 B =
2
ic
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 1201 000 |V L—)L HANDRAIL 1 ~NO0.7300315
1 | 3570 1201 001 |AUFL—)b HANDRAIL 1 D |NO.7300316~N0.7300603
1 | 3570 1201 002 |V L=k HANDRAIL 1 D |NO.7300604~
2 | 3570 1214 000 [hn'— COVER 1 ~NO.7300105
2 | 3570 1214 001 [hn'— COVER 1 C |N0.7300106~
3 | 3570 1215 000 |- COVER 1 ~NO.7300315
3 | 3570 1215001 |- COVER 1 D |NO.7300316~
4 | 3570 1221 000 |Hn'= COVER 1
5| 35701222 000 |[hn'— COVER 1
6 | 3655 1838 000 |H'ART LY SPRING,GAS 1 D |NO.7300316~
7| 3570.1259 000 |7°L—F PLATE 1 D |NO.7300316~N0.7300603
7 | .3570 1259 001 |7°L—F PLATE 1 D |NO.7300604~
8 | 3570 1236 000 [/ 4L PANEL 1 ~NO0.7300493
8 | 3570 1236 001 [ 4L PANEL 1 D |NO.7300494~
9 | 3570 1237 000 |[7'L—F PLATE 1 ~N0.7300389
9 | 3570 1237 001 [7'L—F PLATE 1 D |NO.7300390~
10 | 3570 1241 000 [7'L—F PLATE 1
11 | 3570 1242 000 [7'5yb BRACKET 1
12 | 3570 1245 000 | 7'5yb BRACKET 1
13 | 3570 1246 000 [17°M/—5— INSULATOR 2
14 | 3570 1248 000 [{1vV1L—4 INSULATOR 2
15 | 3606 4024 000 |+ AT L RUBBER 2 [B-7 ~NO.7300493
15 | 3668 1335 000 [ ILMT LY%) BOLT 2 D |NO.7300494~
16 | 3570 1255 000 |5vF LATCH 1
17 | K710 0110 020 |Fik'JLk BOLT 8 [M10x20(7T)
SC75 —11— 12/07/26




3570

120A

HR—= (FT)

COVER ( Dumping

)

RH| #M@EES GILEE=E 0 E%| & < |E @ R 5 w %
23
k3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
18 | K710 0108 012 [Fik'Jbb BOLT 31 |[M8x12(7T)
19 | K710 0108 020 [Fik'Jbb BOLT 8 [M8x20(7T)
20 | K700 0106 016 |Fi vt BOLT 4 |M6X16(7T)
21 | F301 0108 000 |Ffyhk NUT 6 |M8
23 | 3570 1252 000 [7'L—F PLATE 1
24 | 3570 1257 000 |{v¥ab—4% INSULATOR 1 ~NO.7300105
24 | 3570 1257.001 |{s¥ab—4% INSULATOR 1 C [NO.7300106~
25 | 3570 1261000 |M)A TRIM 1
26| A351 0110 002 |Utyh NUT 2 _[M10
27 | 5310 3531.000 |Y-NiFvyHR BOX 1
28 | 0350 0140 822 |PW WASHER 2 18x22%23
29 | 3570 1263 000 |Vyk MAT 1 D |NO.7300454~
30 | 3661 1457 100 |9)y7 CLIP 2 D |NO.7300454~
31 [ A301.0108 003 |Fvk NUT 2 _|M8 D |NO.7300494~
32 | 3570 1265 000 |1°L1% RUBBER 1 D |NO.7300494~
33 | 3570 1266 000 |7'L—} PLATE 1 D |NO.7300494~
90 | 3570 1227 000 [AyM ROD 1 D |~NO.7300315
91 [ 3535 4059 000 |fILG - Holder 1 D |~NO.7300315
92 [ A300 0106 001 |Fvb NUT 2 _|M6 D |~NO.7300315
SC75 —11-2— 15/02/16




3570

160A

H3— ([EsZ 7))

COVER ( Slewing

& Dumping

)

Rl HMaES e B%| & ~ | B R E & =
#
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 |3570 1601 000|AvFL—)b HANDRAIL 1 ~NO.7300603
1 |3570 1601 001 |AvM L= HANDRAIL 1 D |NO.7300604~
2 [3570 1214 001 |hn'— COVER 1
3 [3570 1215 001 |hn'— COVER 1
4 |3570 1221 000|hn'— COVER 1
5 [3570 1222 000 |hn'= COVER 1
6 |3655 1838 000|h AZ7YVY SPRING,GAS | 1
7 |3570 1259.000|7°L=F PLATE 1 ~NO.7300603
7 [3570 1259 001|7°L—Ft PLATE 1 D |NO.7300604~
8 | 3570 1636 0004 PANEL 1
8 | 3570 1636 001 |/ #) PANEL 1
9 [3570 1237 001|7°L—+ PLATE 1
10 | 3570 1241 000|7°'L—} PLATE 1
11 ]3570 1242 000|7°54yh BRACKET 1
12 | 3570 1245 000|7°54yh BRACKET 1
13 13570 1246 000|17°F/—5— INSULATOR | 2
14 13570 1248 000]|4vY1L—4 INSULATOR | 2
1513606 4024 000 |# 943" A RUBBER 2 |B-7
15 13668 1335 000 |# LM LYF) BOLT 2 ~NO0.7300493
16 | 3570 1255 000|597 LATCH 1 D |NO.7300494~
17 | K710 0110 020]F’JLb BOLT 8 |M10x20(7T)
18 | K110 0108 012|Fi’ )Lk BOLT 31 M8 x 12(4T)
19 | K710 0108 020|F’ )Lk BOLT 8 |M8x20(7T)
20 | K700 0106 012{F#"JLb BOLT 4 |M6x12(7T)
21 | F301 0108 000|FFvk NUT 6 |[m8
SC75 —12— 11/10/06




3570

160A

H3— ([EsZ 7))

COVER ( Slewing & Dumping

)

R HaEs EHama Bz #®= <t H # A5 " &
#
%

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS

23 | 3570 1252 000|7°L—Fb PLATE 1

24 |3570 1257 001 [41vvalb—% INSULATOR 1

25 | 3570 1261 000 ()L TRIM 1

26 |A351 0110 002JUFvk NUT 2 [M10

27 [5310 3531 000 |Y—Iik'yHR BOX 1

28 10350 0140 822 |PW WASHER 2 |8%X22x%x23

29 | 3570 1263 000|vvh MAT 1 D |NO.7300454~

30 [ 3661 1457.100|%')y7° CLIP 2 D |NO.7300454~

31 |A301 0108 003|Fvb NUT 2 |M8 D |NO.7300494~

3213570 1265 0003 L1414 RUBBER 1 D |NO.7300494~

33 3570 1266 0007 L—F PLATE 1 D |NO.7300494~

SC75 —12-02— 11/10/06



35670 200A

Ivyvary TRANSMISSION

15
{
Rl HaRES BB fEg| = FH B A5 B & =
#
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 7107 000D 000 [3y¥3VASSY TRANSMISSION 1 |HT133D - NO.7301401
1 | 7107 000D 001 [3y3VASSY TRANSMISSION 1 |HT133D D |NO.7301402 -
2 | 3628 2001 000 |UK'JLk U-BOLT 2
3 | 3646 2004 000 |27 Ahyb SPROCKET 2
4 | 3667 2005 000 [¥4 SHIM 2
5 | 0350 0151 226 |PW WASHER, PLAIN 4 [12x26x2.3
6 | A301 0112 001 |vk NUT 4 |M12
7 | A301 0112 003 |+ NUT 4 |M12
8 | A114 0110 090 |& )Lk BOLT 1 [M10x90x 26
9 | 0350 0151 026 |PW WASHER, PLAIN 2 [10x26x2.3
10 | A301 0110 001 |Fvk NUT 1 |m10
11 | A301 0110003 |Fyk NUT 1 |m10
12 | 0350 0172 055 |PW WASHER, PLAIN 2 [20x55x45
13| A312.0102 020 | ¢y RILFyb NUT 2 |M20(P=1.5)
14 | 0520 0140040 [7)E"Y PIN, SPLIT 2 |40x40
15 | 3570 2021 000 |/A—3 CRAWLER 2 - NO.7300616 BS
15 | 3570 2023 000 |/A—3 CRAWLER 2 A [NO.7300617 - Dongil
16 | 3570 2015 000 |Yv% LINK 2 D |NO.7301402 —
17 | 0550 0006 025 |A7)U9'EY PIN spring 2
18 | K814 0108 040 |Fi'JLk BOLT 2 |M8 x 40(8T)
19 | F301 0108 000 |F+yh NUT 2 |m8
20 | 7410 1004 000 [F19aty CAP 1 [PF1/2
21 | 3308 2112 000 [74'7°4A ADAPTER 1
22 | 3308 2114 000 {W'UM BAND 2 |19-28
23 | 5229 6163 000 957" CLAMP 1
24 | 3570 2025 000 [#—2 HOSE 1
25 | 3661 6137 000 [#™y+I)Lik ELBOW 1
26 | K110 0108 016 [F&"ILb BOLT 1 |M8x16(4T)
90 | 3570 2011 000 [ LINK 2 D | - NO.7301401
SC75 —13— 14/11/21




35670 210A

FLY v

27 Ry ROLLER

IDLER

RH BamES BB & B 5 | & <t B oW A5 s &
#
i

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 3643 2101 000 |TYYVASSY |ROLLER ASSY | 12

1-2 | 3643 2107 000 |TVYY'% SHAFT 12

1-3 | 0750 0062 040 |A'7Yo4" BEARING 24 16204

1-4 | 3611 2113 011 |A4ILY—lb OIL SEAL 24

1-5 | 0741 0004 700 |CYv4" RING 24 |H47

1-6 | 3611 2114 011 |TYYs%%y7'B_|CAP B 24

1-7 | A300 0114 001 |Fyk NUT 12 [M14

1-8 | 0350 0161 430 |PW WASHER, PLAIN 24 |14x30X 3.0

1-9 | A360 0101 402 |SW WASHER, SPRIN 24 |M14

1-10| A340 0131 402 |790+yhk NUT 12 |M14

2 | 3570 2105 000 [7'54vk BRACKET 2

3. | 3570.2111 000 [¥+7k SHAFT 2

4 | A340 0131 602 {7408+ NUT 2 [Mm16

5 | 0350 0161 630 |PW WASHER, PLAIN 2 |16 % 30X 3.0

6| A3600101 602 |SW WASHER 2 [m16

7 | 0797 0252 825 |7'yYa BUSH 4 [25x28x25

8 | A650 0100 600 [#")—2=y7°)k |NIPPLE GREAS| 2 |A-M6

11 | 3570 2201 000 [7y/n"—0—FAssy ROLLER ASSY | 2

11-2| 3667 2205 000 |Y%7k SHAFT 2

11-3| 0750 0562 023 [A'7Yvy" BEARING 4 [6202DU

11-4| 0741 0003 500 [CYv¥" RING, SNAP 4 |H35

11-5| 0840 0015 357 |[#4LY—=)L SEAL OIL 4 |KEY-15x35x7

11-6] 3611 2203 000 |V TV u%vy7 |CAP 4
SC75 —14— 13/11/20




35670 210A

FLY v

27 Ry ROLLER

IDLER

RH| WRES EIERE Bz % <~ |E B A5 B &
1
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
11-7] 0350 0151 226 |PW WASHER, PLAIN 4 |12Xx26x2.3
11-8] H301 0112 001 [SFyt NUT 2 |M12
11-9| A360 0101 202 |SW WASHER 2 |M12
11-10] 3570 2206 000 |7/0Fyb NUT 2
11-11] A650 0100 600 |%")—A=v7'lL NIPPLE GREASI 2 |A-M6
21 | 3570 2301 000 |17k Assy IDLER 2
21-1] 3611 2301 000 |2k Y)Y IDLER 2
21-2] 3611 2302 000 |1k Y) SHAFT 2
21-3] 0750 0562 053 |A' 7YY BEARING 4 16205DU
21-4] 0741 0005 200 |C)v4" RING, SNAP 4 |H52
21=5] 0840 1305 211 |A4IL¥=)I SEAL OIL 4 JUE30x52X%X11
21-6] 3611 2303 000 |RY)—7 SLEEVE 4
21=7] 36112304 000 |1k Y hin — CAP 4
21-8] 0350 0161 630 |PW WASHER, PLAIN 4 |16Xx30x3.0
21-9] A360 0101 602 |SW WASHER 4 |M16
21-10] 3570 2306 000 790y NUT 2
21-11) A300 0116 001 [}t NUT 2 |M16
21-121 A650 0100 600 |7Y)—A=y7'll NIPPLE GREAS| 2 |A-M6
22 | 3627 2405 000 |19k 74—9 FORK 2 ~N0.7300070
22 | 3570 2311 000 |19k 74—=9 FORK 2 C |NO.7300071~
23 | 3629 2405 000 |78—7/\k Lb BOLT 2
24 | A300 0120 001 [Fvb NUT 2 |M20
25 | 3647 2412 000 | vnN'IN4T PIPE 2
SC75 —15— 15/01/14




3570 210A TYUr»

2 k7Y ROLLER

IDLER

R BRES EiELEE 0 E%| & <F =1 W A5 #% 5 &
#
ic

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3643 2101 000 |7V")VASSY |ROLLER ASSY | 12

1-2 | 3643 2107 000 |7VYY) SHAFT 12

1-3 | 0750 0062 040 [A'7Yv4 BEARING 24 16204

1-4 | 3611 2113 011 |A4 Y=l OIL SEAL 24

1-5 | 0741 0004 700 |CYu4 RING 24 |H47

1-6 | 3611 2114 011 |7Vu%+97'B_|CAP B 24

1-7 | A300 0114 001 [Fvk NUT 12 [M14

1-8 | 0350 0161 430 [PW WASHERPLAIN| 24 [14x30x3.0

1-9 | A360 0101 402 [SW WASHER,SPRIN| 24 [M14

1-10| A340 0131 402 |[740+vk NUT 12 |M14

2 | 3570 2105000 |7°54vk BRACKET 2

3. | 3570 2111 000 [Y%7k SHAFT 2

4 | A340 0131 602 [740Fvk NUT 2 [M16

5 | 0350 0161 630 [PW WASHERPLAIN| 2 [16Xx30%3.0

6 | A360.0101 602 |SW WASHER 2 [M16

7 | 0797 0252 825 |7"v¥Ya BUSH 4 [25x28x25

8 | A650 0100 600 [9')—2=97°)k |INIPPLE GREAS| 2 |A-M6

11 | 3570 2201 000 [7y/\"—A—FAssyROLLER ASSY | 2

11-2| 3667 2205 000 [V¥7+ SHAFT 2

11-3| 0750 0562 023 |A'7Ju4 BEARING 4 [6202DU

11-4| 0741 0003 500 [CJv%’ RING,SNAP 4 [H35

11-5| 0840 0015 357 [#4ILY—IL SEAL OIL 4 [KEY-15x35x7

11-6| 3611 2203 000 |V TU)u%+y7 |CAP 4
SC75 —14— 10/09/08




3570 210A TYUr»

2 k7Y ROLLER

IDLER

Rl #MERES TR Ex#%l 2 s |E W A5 B &
#
i3

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS

11-7] 0350 0151 226 |[PW WASHERPLAIN] 4 [12x26%23

11-8] H301 0112 001 |SFHyk NUT 2 [M12

11-9] A360 0101 202 |SW WASHER 2 [m12

11-10 3570 2206 000 |7/0+yk NUT 2

11-11| A650 0100 600 |%")—Z2=97IL NIPPLE GREAS| 2 |A-M6

21 | 3570 2301 000 |19h ') Assy IDLER 2

21-1| 3611 2301 000 {29k 9YY IDLER 2

21-2| 3570 2302 000 [+ 7k SHAFT 2

21-3[ 0750 0562 053 (A 7YY BEARING 4 6205DU

21-4| 0741 0005 200 [CYv) RING,SNAP 4 |H52

21-5[ 0840 1305 211 [#1IL¥—) SEAL OIL 4 |UE30x52x%11

21-6] 3611 2303 000 |R!)—7" SLEEVE 4

21-7| 3611 2304 000 |19} 9Y)ohn — CAP 4

21-8| 0350 0161 630 [PW WASHERPLAIN] 4 [16x30x3.0

21-9| A360 0101 602 [SW WASHER 4 |M16

21-10 3570 2306 000 |70k NUT 2

21-11| A300 0116 001 [Fk NUT 2 [m16

21-12] A650 0100 600 |7 1)—R=v7’IL NIPPLE GREAS| 2 |A-M6

22 | 3627 2405 000 |179F )Y 74—4 FORK 2 ~N0.7300070

22 | 3570 2311 000 |19k )0 74—4 FORK 2 C |N0O.7300071~

23 | 3629 2405 000 [78—F\)ik'JLb BOLT 2

24 | A300 0120 001 |Fvb NUT 2 [m20

25 | 3647 2412 000 [V vnNIiv47 PIPE 2

SC75 —15— 10/09/08




3570 250A KFyVarsyr%Y POWER LINE

Rl MERES B R & R Bl % < |E B R 5 # E &=
2
i3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3570 2505 001 |[7Uvav7=A ARM 1
2 | 0797 0202 315 |7y BUSH 2 |20x23x15
3 | 0350 0162 034 |PW WASHERPLAIN| 1 |20x34Xx3.2
4 | 0740 0002 000 |CYv%" RING 2 |S20
5 | 5313 2405 000 |7°-Y) PULLEY 1
6 | 0750 0563 044 [A'7YLy" BEARING 2 16304DDU
7 | 0741 0005 200 |CYvy RING,SNAP 1 |H52
8 | 3570 2515 000 |7°=!) PULLEY 1 - NO.7300061
8 | 3570 2515001 |7°—) PULLEY 1 C |NO.7300062 —
9 | 0571 0005 028 |%— KEY 1 |5x28
10 | A284 0600 820 |FA%Y" BOLT 1 |[M8x20
11 | 8570 2518 000 |[7'L—b PLATE 1
12 | K700 0606 014 |Fil Lk BOLT 1 M6 X 14(7T)
13 | K110 0108 016 |Fil Lk BOLT 5 |M8 X 16(4T)
14 | 0852 1500 048 |VA'JLb V-BELT 2 |SB48 W800
15 | 36100101 000 |AJLRARyN— STOPPER 3
16 | 0350 0140 818 |PW WASHERPLAIN| 3 [|8x18Xx 1.6
SC75 —16— 10/09/08




3570

300B Yyaylsi—

STEERING LEVER (-No.7301401)

Rai| MRES EIEREZ Bzl % < |E‘ B A5 % H &
1
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 3570 3001 001 |4ik'—b SUPPORT 1
2 | K710 0108 020 |Fik'IVb BOLT 11 [M8 x20(7T)
3 | 3570 3015 000 {Lin'— LEVER 1
4 | 3570 3021 000 {Lin'— LEVER 1
5 | F301 0108 000 |FFyt+ NUT 16 (M8
6 | 3570 3023 000 [ty PIN 1
7 | 3570 3024 10057’ GRIP 1
8 | K710 0110 020 [F&'JLF BOLT 2 [M10x20(7T)
9 | 3570 3025 000 |Yv% LINK 1
10 | 0796 0202 315 |DUZ' YY1 BUSHING 2 |20x23x15
11 | 0796 0161 815 |DU7'yYa BUSH 6 |16x18x%x15
12 | 0350 0162 034 |PW WASHER, PLAIN 1 [20x34x3.2
13| 07400002 000 {CYvy RING 1 |S20
14 ] 3570 3031 000 |)) LINK 2
15 | 3570 3035 000 [t PIN 1
16| K110 0108 016 [F#&'JLk BOLT 1 [M8x16(4T)
17 | 3570 3042 000 | )b BOLT 2
18 | 3408 5008 000 [Jvy& =)l JOINT, BALL 6 [M8
19 | A301 0108 003 |Fvb NUT 10 [M8
20 | 3522 4341 000 |Yuhik' =) LINK BALL 4 |M8L
21 | A301 2108 003 |+t NUT 4 [M8L
22 | 3672 4625 000 |%4Ayk TIE ROD 2
23 | 3570 3041 000 |#'ILb BOLT 4 |M16 x50
24 | A300 0116 003 |+t NUT 8 [M16
25 | 3570 3038 000 |#'ILb BOLT 2
SC75 —17— 14/11/10




35670 300B

YAy L=

STEERING LEVER (-No.7301401)

RH| MRES B a4 R Ez| % < |H B A5 #% &5 &
1
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
26 | 3633 4358 000 (A7) SPRING 2 |#178
27 | 3570 3045 000 |7°L—b PLATE 1
28 | 3570 3048 000 |Hn'— COVER 1
29 | K710 0108 012 |[F#'JLb BOLT 4 |M8x12(7T)
30 | 5313 1066 000 [T7°b/—7 RUBBER 2
31 | 3570 3051 000 [Abyiv— STOPPER 1 Parts for CE Making
SC75 —18— 14/11/10




3570 310A 77vFL—

CLUTCH LEVER

R BaRES IR Ex%l = -+ |E W A5 # 5 &=
i
e
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 3101 001 [Lin'— LEVER 1
2 | 5229 0105 000 [4"1)y7’ GRIP 1
3 | 3611 1807 000 [3'7°L GROMMET 2 |[c-sp17x pax129)
4 | 3570 3105 000 £V PIN 1
5 | K110 0108 016 [Fi'JLh BOLT 1 [M8x16(4T)
6 | 3677 2515 000 [7°L—b PLATE 1
7 | 0562 0108 022 [E5743EY PIN 2 [p8x22
8 | 0350 0140 818 [PW WASHERPLAIN] 2 [8Xx18x1.6
9 | 0523 0108 000 [2+y7'tY PIN SNAP 2 |8
10 | 3570 3115000 | b BOLT 1
11 | 3552 3421 000 [ )b BOLT 1
12 | 3208 3410 000 [4—vn'y4)L TURNBUCKLE | 1 [M8x50
13 | A301 0108 003 |k NUT 1 |m8
14 | A301 2108 003 [k NUT 1 [M8L
16 | 3308 3016 000 (274" SPRING 1 |#145
17 | 3544 3203 000 [E'=—)W 47 PIPE 1
SC75 —19— 10/09/08




3570 320A Tl —FL/\—

BRAKE

LEVER

R BaRES IR Ex%l = -+ |E W A5 # 5 &=
i
e

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 3201 000 |Li\'— LEVER 1

2 | 3570 3206 000 [4'1)y7’ GRIP 1

3 | 3611 1807 000 |[H3'T' A GROMMET 2 [c-6

4 | 3570 3105 000 £V PIN 1

5 | K110 0108 016 [Fiv'JLb BOLT 1 [M8x16(4T)

6 | 3677 2515 000 [7°L—F PLATE 1

7 | 0562 0108 022 [E5743EY PIN 2 [p8x22

8 | 0350 0140 818 [PW WASHERPLAIN] 6 [8Xx18x1.6

9 | 0520 0125016 [JJEY PIN SPLIT 5 |25x16

10 | 3509 3216 000 [27Yv%" SPRING 1 |#81

11 | 36062015 000 |7Yavnyayh BOLT 1

12 | 3646 4845 000 |Ayk BOLT 1

13 | 3208 3410 000 [5—vn\'y4)l TURNBUCKLE | 1 [M8x50

14 | A301 0108 003 [k NUT 1 |M8

15 | A301 2108 003 [+ NUT 1 |[M8L

16 | 35703213 000 [Ay} ROD 1

17 | 3570 3221 000 |AYk ROD 1

18 | 3407 3004 000 (274" SPRING 1

19 | 3544 3203 000 [E'=—)Liv 47 PIPE 1

SC75 —20— 10/09/08




3570 350A A7v”/ STEP

R BaRES EB SR FR Bl = -~ |E 5 &=
e
{3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 3501 000 |AFy7’ STEP 1
2 | 5116 1315000 |[EV PIN 1
3 | 5310 4132 000 [27")v%" SPRING 1
4 | 0742 0101 000 [EYLY E-RING 1
5 | 3563 5127 000 [4'1)y7" GRIP 1
6 | A050 0112 035 [ JLb BOLT 2 |M12x35(7T)
7 | 0350 0151 226 [PW WASHERPLAIN| 2 [12x26x2.3
8 | 3664 3013 000 [/V17 PIPE 2
9 | F301 0112 000 [F+vk NUT 2 [m12
10 | 3661 1661 000 [Zkysy RUBBER 2
—21— 10/09/08




3570 400A Ry b ( FIRFv I KT )

BUCKET( PLASTIC+-Dumping )

HamES ESREE B s |E 1] B &
#
%
NO. PART NO. PART NAME DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3570 4101 000 |73 Utyb WAGON set 1
1-1 | 3570 4001 000 |73V WAGON 1
1-2 | 3670 5028 000 |v—% MARK 2
2 | A110 0510 040 | JLF BOLT 8 |M10x40
3 | 0350 0161 040 |PW WASHER 1 [10x40%3.0
4 | F301 0110 000 |FFyk NUT 8 |M10
5 | 3570 4005 000 [7L—L FRAME 1
6 | 0797 0252 830 |7'y¥a BUSH 2 |25%X28X%X25
7 | A650 0100 600 |7')—A=y7 Il NIPPLE GREAS 1 |A-M6
8 | 3570 4041 000 [tV PIN 1
9 | K710 0110 020 [Fil'JLb BOLT 1 [M10x20(7T)
10 | 0350 0561 040 |PW WASHER 8 [10x40x3.0(SUS)

12/03/12




3570 420A ~Nryb ( AF—n KT )

BUCKET (

STEEL *Dumping )

Ri| MWMRES BB fE®| ® s |E W B &
2
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3570 4201 000 73y WAGON 1
2 | 3570 4041 000 [t"Y PIN 1
3 | 0797 0252 830 |7'v¥a BUSH 2 [25x28 %25
4 | A650 0100 600 |7 —A=y7)l NIPPLE GREAS| 1 [A-M6
5 | 03500161 040 |PW WASHERPLAIN] 1 |10x40x3.0
6 | K710 0110 020 |FilvIbb BOLT 1 |M10x20(7T)

SC75

10/09/08




3570 450A v b ([EEEFT)

BUCKET (

Slewing & Dumping )

R HamES AR B T B = <t B # A e # & &
#
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 13570 4501 100|73°VAssy WAGON 1
1-1 3570 4501 000|723V WAGON 1
1-2 13670 5028 000|v—% MARK 2
1-3 13670 5114 000|v—% MARK 2
1-4 13661 5037 000|74v—=7% MARK 1
2 |A110 0510 040]# JLF BOLT 8 |M10X40(SUS)
3 10350 0561 040 |PW WASHER 8 [10x40x3.0(SUS
4 |F301 0110 000|FFyb NUT 8 |M10
5 | 3570 4505 000|7L—A FRAME 1
6 |3570 4521 000tV PIN 1
7 | K710 0110 020|F# Vb BOLT 1 |M10X20
8 | 0350 0161 040|PW WASHER 1 [10x40x%x3.2
SC75 —24— 11/03/16




3570 460A Z—rF—7 ) ([A#EH T )
Turn Table ( Slewing & Dumping )
10
ﬁ‘“\@ —9
72
~NO0.7300453
8 —
15—
13
\
N
Q\ ~
.
.
. .
14— e
R MaES EIEREZE ® &
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 |3570 4601 000|7L—A FRAME 1
2 | 0797 0252 8307 y¥a BUSH 2 |25x28x30
3 |A650 0100 600|4")—2=y7b NIPPLE GREA 1 |A-M6
4 | A034 0112 080[:"JLF8T BOLT 8 |[M12x80
5 |3677 1141 000|5/\'— RUBBER 2
6 | 0562 0108 022|574ty PIN 4 |p8x22
7 |0523 0108 0002 Fy7EY PIN SNAP 4 |8
8 |3570 4621.000{7'L=F PLATE 1
9 |0350 0162 034|PW WASHER 1 |20x34x32 - NO.7300453
9 |0350 0161 430|PW WASHER 1 |14x30x3.2 | D |NO.7300454 -
10 | 0520 0140 040{7YE"y PIN SPLIT 1 |40x40 - NO.7300453
10 | A350 0114 001|UFyh NUT 1 |M14 D [NO.7300454 -
11 | 3570 4623 000|7'L—} PLATE 1
12 13570 4625 000|7°'L—} PLATE 1
13 | 3570 4628 000|7'L—} PLATE 1
14 |K110 0108 016|Fk I+ BOLT 7 |M8 x16(4T)
15 | 3570 4631 000|3° 114 RUBBER 1
16 | K710 0108 020|F# I+ BOLT 6 |M8x20(7T)
18 | 3570 4632 000|1° 114 RUBBER 1
19 | 3570 4633 000|7°'L—F PLATE 1
20 | 3570 4635 000]7°L—F PLATE 1
21 | 3570 4636 000]|7°L—F PLATE 1
22 |0830 1102 350|0Yv%’ RING 1 |P-235
90 | 3661 1661 000 ARy — STOPPER 2 D [NO.7301003 -
SC75 —25— 14/05/09




3570 500A ~—7

MARK

( USA-TIRAFv 7 - Z7 )
( USA:PLASTIC:Dumping

)

S01
RH| #MRERES ERE2E B =z < |E S B &
1
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
S01 | 3570 500A 000 [v—4tyk MARK set 1
3 | 5321 5016 000 |¥—% MARK 1
4 | 3677 5042 001 |v—% MARK 1
5 | 3677 5043 001 |¥=% MARK 1
6 | 3570 5037 001 |¥—% MARK 1
7 | 3677 5046 001 |¥—=% MARK 1
8 | 3677 5047 001 |¥—% MARK 1
9 | 3570 5012 000 |v—7% MARK 1
10 | 3570 5013 000 |v—% MARK 1
11 | 3570 5014 000 |¥—% MARK 1
12 | 3570 5015 000 |¥—% MARK 1
13 | 3570 5016 000 |v—% MARK 1
14 | 3570 5017 000 |¥—% MARK 2
15 | 3570 5019 000 |v—% MARK 1
16 | 3570 5021 001 |¥—% MARK 1
17 | 5229 5026 000 |¥—% MARK 4
18 | 3550 6519 000 |v—% MARK 1
19 | 3570 5039 000 |v—% MARK 1
20 | 3570 5025 000 [v—% MARK 1
21 | 5305 5321 000 [v—% MARK 1
22 | 3570 5026 000 |nUy%¥an MARK 2
23 | 3570 5028 002 [v—4 MARK 1
24 | 3531 5017 000 |nUyv¥an MARK 2
SC75 —26— 12/09/04




3570 500A

~—7
MARK

( USA-TFRF v 7 - HZo7 )
( USA:-PLASTIC+*Dumping

)

S01
RH| #MEES ERER A FR Bl 2 <+ |H B A5 #® E =
2
i3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
25 | 3670 5028 000 |v—% MARK 3
26 | 3570 5032 000 |v—% MARK 1
27 | 3570 5034 000 |v—% MARK 1
28 | 3570 5035 000 |v—% MARK 1
29 | 3570 5036 001 |v—% MARK 1
30 | 3526 5534 001 |v—=% MARK 1
31 | 3570 5038 000 {v—% MARK 1
SC75 —27— 10/09/08




3570 500D

S01- [~

~—7
MARK

( USA-RAF—)L-HrT )
( USA-STEEL Dumping

FIVi

62

'ﬁ:

view A

/)
9 73431

|
5 26

)

Ru| W&RES EIERE Bz % <~ |E B A5 B &
1
%

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
S01 | 3570 500D 000 {v—4+yb MARK set 1

3 | 5321 5016 000 |v—7% MARK 1

4 | 3677 5042 001 |¥—% MARK 1

5 | 3677 5043 001 |v—=% MARK 1

6 | 3570 5037 001 |¥—% MARK 1

7 | 3677 5046 001 |¥—% MARK 1

8 | 3677 5047 001 |¥—4% MARK 1

9 | 35705012 000 |v—7% MARK 1

10 | 3570 5013 000 |v—% MARK 1

11 | 3570 5014 000 |v—% MARK 1

12| 35705015 000 |v—% MARK 1

13 | 3570 5016 000 |v—% MARK 1

14 | 3570 5017 000 |v—% MARK 2

15| 3570 5019 000 |v—% MARK 1

16 | 3570 5021 001 |¥—% MARK 1

17 | 5229 5026 000 |¥—% MARK 4

18 | 3550 6519 000 |¥—% MARK 1

19 | 3570 5039 000 |v—% MARK 1

20 | 3570 5025 000 [v—7% MARK 1

21 | 5305 5321 000 [v—7% MARK 1

22 | 3570 5026 000 [no¥+¥ay MARK 4

23 | 3570 5028 002 [v—% MARK 1

SC75 —28— 13/06/11




3570 500D ~—7 ( USA:AF—-Ho7 )
MARK ( USA-STEEL:+*Dumping )

T V__\_..
) = 0
~ i e = .IO% cooooo
./_'_‘_*_d_'_\_ - / IOOOODO
=R pl coococoo
I, [F T b i
77 7 ]
r 777/ / J'r r
TR A Y ! ) i
9 734316295 26 ;_..r,;e?.rZO
tE %\L 10 13
view A oy /
22 7/ 14

S01+ |

Ru| W&RES EIERE Bz % <~ |E B A5 B &
1
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
25 | 3670 5028 000 |v—% MARK 3
26 | 3570 5032 000 |v—% MARK 1
28 | 3570 5035 000 |v—% MARK 1
29 | 3570 5036 001 [v—% MARK 1
31 | 3570 5038 000 [v—% MARK 1

SC75 —29— 13/06/11



3570

SOt

500E

~—7
MARK

( USA -[Ezx~ )
( USA:Slewing & Dumping )

R HamES B & 4 FR Bx| & < |E # RS w &
i
i

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
S01 | 3570 500E 000|v—4+tyt MARK set 1

3 |5321 5016 000|v—7% MARK 1

4 |3677 5042 001|¥—% MARK 1

5 3677 5043 001|¥=% MARK 1

6 |3570 5037 001|¥—7% MARK 1

7 13677 5046 001|¥—=% MARK 1

8 |3677 5047 001|¥—=% MARK 1

9 3570 5012 000|v—7% MARK 1

10 | 3570 5013 000|v—7% MARK 1

11 | 3570 5014 000|v—% MARK 1

12 | 3570 5015 000|v—% MARK 1

13 13570 5016 000|v—% MARK 1

14 13570 5017 000|v—% MARK 2

15 | 3570 5019 000|v—% MARK 1

16 [3570 5021 001|¥—% MARK 1

17 15229 5026 000|v—Y% MARK 4

18 | 3550 6519 000|v—% MARK 1

19 | 3570 5039 000|v—% MARK 1

20 | 3570 5025 000|v—% MARK 1

21 | 5305 5321 000{v—% MARK 1

22 |3570 5026 000|v—% MARK 2

23 3570 5028 002 |v—% MARK 1

24 [3531 5017 000|nvyv¥an MARK 2

SC75 —30— 12/09/04




3570

SOt

500E ~—7
MARK

( USA -[Elizx 7 )
( USA:Slewing & Dumping )

Rii| MaES BT B#%| # + | E E RS # w =
"
i

NO. | PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FrRoM ~ UP TO SERIAL No. | REMARKS

25 | 3670 5028 000(v—% MARK 1

26 | 3570 5043 000(v—% MARK 1

27 | 3570 5044 000(¥—% MARK 1

28 [3570 5045 000|v—% MARK 1

29 | 3570 5036 001 [v—% MARK 1

31 | 3570 5038 000(¥—% MARK 1

33 [3570 5048 000|V—% MARK 1

34 3661 5037 000|74¥—% MARK 1

35 | 3677 5048 001 [¥—% MARK 1

SC75 —31— 10/09/08




3570 520A ~—7

( EN-Zr7 )

MARK

( Domestic+*Dumping )

=,

]
9 7 3419186 5

L

S0t~
|
R WMRES B &% A< H RS i &
#
4
NO. PART NO. PART NAME Q'ty | DESCRIPTION | R/P |From ~ up TO SERIAL NO.| REMARKS
S01 |3570 520A 000|v—4tyb MARK set 1
3 5321 5016 000|¥—% MARK 1
4 5116 5024 000|v—% MARK 1
5 |5229 5004 000|v—% MARK 1
6 |5116 5025 000|v—% MARK 1
7 15229 5017 000|v—7% MARK 1
8 |5229 5022 000|v—% MARK 1
9 |3611 5021 000|7yht k™ MARK 1
10 3570 5013 000|v—7% MARK 1
11 13570 5014 000|v—7% MARK 1
12 13570 5015 000|v—7% MARK 1
13 ]3570 5016 000|v—7% MARK 1
14 13570 5017 000|{v—7% MARK 2
15 13570 5019 000|v—7% MARK 1
16 |3570 5221 000|v—7% MARK 1
17 15229 5026 000|v—7% MARK 4
18 5229 5007 000|v—7% MARK 1
19 | 5116 5027 000|v—% MARK 1
20 | 3570 5237 000|{v—% MARK 1
21 |5305 5321 000|{v—% MARK 1
22 |3570 5026 000|{v—% MARK 2
23 [3531 5017 000[{Uyv¥an MARK 2
24 |3670 5028 000{v—% MARK 3
25 [3570 5232 000|{v—% MARK 1
26 |3570 5034 000|{v—% MARK 1
27 |3570 5235 000|v—% MARK 1
SC75 —32— 12/09/04




3570 510A 7V7er ( USA )

ACCESORIES ( USA )

5 —
o — T
0P N
N‘A
3
2
RH| #MEES ERER A FR Bl 2 <+ |H B A5 #® E =
2
i3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 3570 5101 100 |¥Za7)b MANUAL 1
2 | 3656 6502 000 [1n'y5 BAG 1
3 | A650 0100 600 |4 —A=y7 )k NIPPLE GREAS| 1 |A-M6
30 |Z79999 6009 000|A7'L— SPRAY 1 [CANYCOM Blue OPTION
30 [Z79999 6019 000|R7'L— SPRAY 1 |AUSA Orange —NO.7300037 OPTION
30 [Z79999 6024 000(27°L— SPRAY 1 |KR1 D |NO.7300038 — OPTION
30 [Z79999 6016 000(R7'L— SPRAY 1 |FA-GA Red OPTION
30 |Z79999 6017 000|A7 L— SPRAY 1 [Black gray - NO.7300037 OPTION
30 [Z79999 6023 00027’ L— SPRAY 1 [KB4 D |NO.7300038 — NO.7300429 | OPTION
30 [Z79999 6017 00027’ L— SPRAY 1 |Black gray D |NO.7300430 — OPTION
SC75 —33— 10/09/08




3570 530A 7VZey ( EHA )

ACCESORIES ( Domestic )

oPMAN“A
1
-
LI = —
30
Re| #M&ERES BB n A FR 1B 2 Ei N H B RS % B &
a
i

NO.| PART NO. PART NAME ' | Q'ty | DESCRIPTION | R/P |FRoMm ~ UP T0 SERIAL NOo| REMARKS
1| 3570 5301 000]v=17) MANUAL 1

2 | 3656 6502 000|/n'y4" BAG 1

3 | A650 0100 600|5"YJ—A=y7 )l NIPPLE GREASE| 1 |A-Mé6

4 |3570 5301 000]v=a7)L MANUAL 1

5 |3640 7011 000|M)T4Y VaTY MARK 1

6 | 3640 7012 000 {7 A1%=) MARK 1

7 [3640 7013 000|515 U4 MARK 1

8 |3640 7014 000|7V7°39Y3Y MANUAL 1

9 | 3640 7015 000|740 BAG 1

30 79999 6009 004 27 L— SPRAY 1 |%v=ab7 - OPTION
30 29999 6019 00Q A7 L— SPRAY 1 |79%4L0y - N0.7300037 OPTION
30 29999 6024 004 A7°L— SPRAY 1 |KR13'y D [NO.7300038 - OPTION
30. |79999 6016 004 27°L— SPRAY 1 [FA-GALyN OPTION
30 29999 6017 004 27°L— SPRAY 1 179999°L— - N0.7300037 OPTION
30 [79999 6023 000 A7°L— SPRAY 1 |KB43') D |N0.7300038 - NO.7300431|OPTION
30 (79999 6017 000 A7°L— SPRAY 1 |7'9999°L— D |N0O.7300430 - OPTION
S01 | 3640 9901 000 | A7yh—tyk MARK set 1

SC75 —34— 10/09/08




3570 600A

AANEZ Y7 HYDRAULIC TANK ( EHN/CE )

—1-9
PSR
o
T )\
i; 7\
. (—-ﬂr—:\\/FB P 1
SN A — .
;&EB\ 1-?// 7N\
o e /1—2 \\
w o A 10
/4}’ \\\\]; 1_‘:; / /
~2 p A -4 - 12
9 e < /& 1,-"41}5 = /
—@ - Py L/ ™~ .;, /@fl d
L) Ny eHSm
A ™~ (
S - N 13
\\\ // ~ /
~ < | \E\/H
. - —
N -
X e
\‘\\\ |~
Rl #MRES A Bl ®# < |EH B R 5 % g &
#
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 3570 6001 000 |44 Assy TANK 1 V'R
1-2 | 3677 6034 000 [$+vvy7° CAP 1
1-3 | 3667 6016 000 |A4ILLALT = GAUGE 1 - NO.7301002 7yvaz
1-3 | 5117 6031 000 |7 =" (A1bLA'L)  |GAUGE 1 D |NO.7301003 - 'R
1-4 | 0833 0001 200 [V=Ib7Y ¥ WASHER 1 |sSw-12
1-5 | K712 0112 020 [F#' )Lk BOLT 1 |M12x20(7T)
1-6 | 3570 6031 000 (775" FLANGE 1
1-7 | 3663 6029 000 |#4553074)8— FILTER 1
1-8 | 0830 0200 700 (04" O RING 1 1G70
1-9 | K110 0108 016 [Fi'JL+ BOLT 4 |M8 X 16(4T)
9 | K110 0108 016 [Fi' )L+ BOLT 4 |M8 X 16(4T)
10 | 3677 6049 000 |I77")—4 FILTER 1
11 | 3677 6051 000 |H—2R HOSE 1
12 | 3677 6052 000 |7°5% vk BRACKET 1
13| 0050 1100 120 |H—AN UM HOSE BAND 1
14 | K710 0108 020 [Fi'JLb BOLT 2 |M8x20(7T)
15 | F301 0108 000 |FFyhk NUT 2 [ms8
SC75 —35— 20/07/29




3570 610A =7y Ko7 ( o7 )

—

25 —
i
26— 13
C7ay

HYDRAULIC SYSTEM ( Dumping )

Re| BHaES BB Bl & -~ |E B A5 # & &
#
{3

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 | 3570 6103 000 [ik'v7 PUMP 1

1-1] 7L6122853 [PAYA7HyF SEAL KIT 1

2 | 3570 6105 000 |7°F4yb BRACKET 1

3 | 3677 6303 000 |V ¥k SHAFT 1

4 | 0750 0060 052 [A'7Yv%" BEARING 2 |600527

5 | 0741 0004 700 |CYvY’ RING 2 |H47

6 | 0840 1025 477 |A#4NY=Ib SEAL OIL 1 |UE25x47x7

7 | 0571 0005 020 |%— KEY 1 |5%x20

8 | K110 0108 016 |Filv' )L+ BOLT 17 [M8 x 16(47T)

10 | 3570 6115 000 |7™—1) PULLEY 1

11 | 0350 0151 026 |PW WASHER, PLAIN 1 [10x26%x23

12 | A360 0101 002 |SW WASHER, SPRIN 4 [M10 ~NO.7300389

12| A360.0101 002 |SW WASHER, SPRIN 1 [M10 D |N0O.7300390~

13 | A110 0110 016 [#'JLb BOLT 1 [M10x16

14 | 0851 1600 035 |VA"JLb V-BELT 1 |SGLA35

15 | 3570 6117 000 |Tv¥av7—A TENSION ARM | 1

16 | 0750 0560 034 |A' 74" BEARING 2 |6003DDU

17 | 0741 0003 500 |CYvY’ RING, SNAP 1 |H35

18 | 0740 0001 700 |CYvY’ RING, SNAP 1 ]s17

19 | 0834 0035 070 |V—IL¥vy7’ CAP 1 [35%x7

20 | 0796 0161 820 [DU7YYa BUSHING 2 |[16x18x20

21 | 3514 6124 000 |R7")v4" SPRING 1 |#80

22 | 3606 2015 000 |FoY3vnyayk’ BOLT 1

23 | F301 0108 000 [Fyh NUT 6 [m8

24 | 3570 6121 000 [ BOSS 1
SC75 —36— 20/10/16




3570 610A =7y Ko7 ( o7 )

—

25 —
%f?&%wm T
2Ej%ﬁblﬂho

— J“@\

HYDRAULIC SYSTEM ( Dumping )

R HamES HIERE fE%| # =1 B R 5 # & &
#
{3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
25 | 3570 6123 000 |77 FAN 1 |1K123-74111
26 | A100 0106 050 |#'JLb BOLT 4 |M6 x50
27 | A360 0100 602 |SW WASHER 4 |M6
28 | 3570 6127 000 |aVFA—LiV LT VALVE 1 |KVS-31-1 ~NO0.7300389
28 | 3570 6128 000 |\ V7 VALVE 1 D |NO.7300390~
29 | A544 0710 030 |¥+97 A9Ya— BOLT 3 [M10x30 ~NO.7300389
29 | A544 0708 025 | %97 2%Y1— BOLT 3 [M8Xx25 D |NO.7300390~
30 | 3570 6131 000 |Lin'— LEVER 1
31 | 3570 6135 000 |Lin'= LEVER 1 ~NO.7300389
31 | 3570 6135001 |Lin— LEVER 1 D |NO.7300390~
32 | 0350 0141 022 |PW WASHER, PLAIN 1 [10X22X1.6
33 | 05200125 020 |7ty PIN, SPLIT 1 ]25%x20
34 | 3610 3005 000 |3'A RUBBER 2
35 | 0691.0010 253 |5")y7 GRIP 1
36 | K710 0108 025 |Fik' Lk BOLT 4 M8 x25(7T)
37 | 3673 3021 000 [tV PIN 1
38 | 3677 6301 000 |4 CYLINDER 1
38-1] 3677 6399 000 |/—=/L%yb SEAL KIT 1 |BC-00110-090-00
39 | 3677 6115 000 |E*V PIN 1 |L=59 ~NO.7300453
39 | 3570 6543 000 |tV PIN 1 |L=56 D [NO.7300454~
40 | 3677 6118 000 |E™V PIN 1 |L=99 ~NO.7300069
40 | 3677 6346 000 |E™V PIN 1 [L=94 D |NO.7300070~N0.7300453
40 | 3570 6545 000 |E*V PIN 1 |L=91 D |NO.7300454~N0.7300742
40 | 3677 6346 000 |V PIN 1 [L=94 D |NO.7300743~
41 | 0350 0160 828 |PW WASHER, PLAIN 2 [8%x28x3.0
SC75 —37— 20/10/16




3570 610A =7y Ko7 ( o7 )

—

25 —
by
26 13
U/4%4Hﬁ

HYDRAULIC SYSTEM ( Dumping )

R HmES B E%%| = B B R 5 B E *=
#
%

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [ R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS

42 | A652 0100 600 |4"A=97'IL NIPPLE GREAS| 2 [C-M6

43 | K710 0108 020 |Fif"Jub BOLT 4 |M8 X 20(7T)

44 | 3570 6141 000 |7'L—F PLATE 1

45 | K700 0106 012 |F#&"JLb BOLT 4 |M6 X 12(7T)

46 | 6120 4556 000 [t PIN 1 ~NO0.7300389

46 | 3677 6366 000 |PW WASHER, PLAIN 1 D [NO.7300390~

47 | 0350 0130 510 |PW WASHER, PLAIN 1 |5X10X1.0 ~NO.7300389

47 | 3677 6367 000 |4LE"AEY PIN 1 D |N0.7300390~

48 | 3667 6028.000 |#4L5—7 COOLER OIL 1 [124100-1830

49 | 3570 6155 000 |7'L—b PLATE 1

51 | 3570 6161 000 |#{V7243—Assy  |FILTER 1

51-1| 3570 6161 200 (#4171 5— FILTER 1

52 | 3570 6165 000 |Abyn'— STOPPER 1

53 | 35371321 000 |7° vk BRACKET 1

54 | 3537 1325 000 |{vy1l—4% INSULATOR 1

55 | 0520 0120 012 |7ty PIN, SPLIT 1 [20x12 ~NO0.7300389

55 | 3677 6368 000 |AFy7'tY PIN 1 D |NO.7300390~

56 | 5305 2406 000 |TvYav7—) PULLEY 1

57| 0350 0161 630 |PW WASHER, PLAIN 1 |16Xx30x3.0

58 | 0740 0001 600 |CYvY’ RING 1 [s16

SC75 —38— 20/10/16




3570 620A =2T7YsNMHBy ( X7 ) HYDRAULIC LINE ( Dumping )

Rl #HaRES BB A TR E%l 2 - |E W A 5 B =
#a
{3

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | rR/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS

1 | 3570 6201 000 |H—2A HOSE 1

2 | 3640 6009 000 |[/VUM CLAMP 2

3 | 3570 6203 000 7474 ADAPTER 1

4 | 3661 6122 000 [T)L ADAPTER 1

5 | 3661 6177 000 |h—2A HOSE 1

6 | 5116 6103 000 (7474 ADAPTER 1

7 | 3663 6266 000 (7474 ADAPTER 2

8 | 3570 6207 000 [H—2 HOSE 1

9 | 3570 6208 000 |#H—2 HOSE 1

10 | 3655 5122 000 [AbL—F ADAPTER 1 ~N0.7300389
10 | 3663 6265 000 | AL—} ADAPTER 1 D |[NO.7300390~
11| 3570 6217 000 |H—A HOSE 1

12 | 3570 6218 000 |74'7°4 ADAPTER 2

13 | 3661 6137 000 (4 V&I)L#F ELBOW 1

14 | 3676 6124 000 [74°7°4 ADAPTER 1

15 | 3308 2114 000 |\ UM BAND 4 |19-28

16| 5321 2067 000 |H—2 HOSE 1

17 | 5310 2064 000 [H—2% HOSE 1

18 | 3635 5023 000 |7 57— CLAMP 1

19 | 5108 4823 000 |7°5v— TUBE 1

21 | 3570 6219 000 |H—2 HOSE 1

22 | 3673 6111 000 |#" VXTI ADAPTER 1

23 | 3570 6221 000 |K—2A HOSE 1

24 | 3655 5128 000 |74 74 ADAPTER 1

25 | 3570 6225 000 (L7 VALVE 1

26 | 3408 5106 000 |7'7V— TUBE 1

SC75 —39— 12/10/30




3570 650A =7V AKRF ([EHEET)
HYDRAULIC SYSTEM ( Slewing & Dumping )

RH BaES e | &t =1 B R B iH &
#
%

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 |3570 6103 000|+"v7" PUMP 1
1-1] ZL6122853 |PAYATHyk SEAL KIT 1

2 | 3570 6105 000{7'54yb BRACKET 1

3 [3677 6303 000|+¥7k SHAFT 1

4 |0750 0060 052 |A'7Yvs" BEARING 2 1600527

5 | 0741 0004 700]|CYu%’ RING 2 [H47

6 | 0840 1025 477|A4LY=) SEAL OIL 1 |UE25x47x7

7 | 0571 0005 020]%— KEY 1 |5x20

8 |K110 0108 016]F# L+ BOLT 17 |M8 X 16(4T)

10 13570 6115 000]|7°—1) PULLEY 1

11 | 0350 0151 026 |PW WASHER, PLA 1 [10x26%x2.3

12 | A360 0101 002|SW WASHER, SPH 1 [M10

13 |A1100110 016]# L+ BOLT 1 [IMi0x16

14 ] 0851 1600 035|VA'JLk V-BELT 1 |SGLA35

15 13570 6117 000|ToYav7—A TENSION ARN 1

1610750 0560 034 |~ 7Y BEARING 2 [6003DDU

17 10741 0003 500|CYu%’ RING, SNAP | 1 |H35

18 | 0740 0001 700]|CY%’ RING, SNAP | 1 |[S17

19 10834 0035 070 = %vy7° CAP 1 |35x7

20 | 0796 0161 820{DU7'YY1 BUSHING 2 [16x18x%x20

21 | 3514 6124 000|274’ SPRING 1 |#80

22 | 3606 2015 000| Ty avnyayh’ BOLT 1

23 | F301 0108 000|F+yk NUT 8 |ms8

24 | 3570 6121 000 2 BOSS 1

25 | 3570 6123 000]77 FAN 1 |1K123-74111

SC75 —40— 20/10/16




3570 650A =7V AKRF ([EHEET)
HYDRAULIC SYSTEM ( Slewing & Dumping )

R HeES i RE=R Bz & =T " S iH &
#
L
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
26 | A100 0106 050]# Lk BOLT 4 |M6 x50
27 | A360 0100 602]SW WASHER 4 |M6
28 | 3570 6128 000|/n L7 VALVE 1
29 | A544 0708 025]|%+vy7°A9Y)1— BOLT 3 [M8x25
30 | 3570 6131 000|L/\'— LEVER 1
31 | 3570 6135 001 |LiN= LEVER 1
32 10350 0141 022|PW WASHER, PLAIN 1 [10xX22%1.6
33 0520 0125 0207ty PIN, SPLIT 1 |2.5x20
34 | 3610 3005 000]|3° A RUBBER 2
35 [ 0691 0010 2535 )y7° GRIP 1
36 | K710 0108 025]Fik I b BOLT 4 M8 x 25(7T)
37 13673 3021 000]t™~ PIN 1
38 | 3677 6301 0004’ CYLINDER 1
38-1] 3677 6399 000]/—=IL¥vyh SEAL KIT 1 |BC-00110-090-00
39 | 3677 6115 000]t"Y PIN 1 |L=59 ~NO.7300453
39 ].3570 6543 000]t"Y PIN 1 |L=56 D |NO.7300454~
40 | 3677 6346 000|t™ PIN 1 |L=94 ~NO0.7300453
40 | 3570 6545 000t~ PIN 1 |L=91 D |NO.7300454~
41 10350 0160 828 |PW WASHER, PLAIN 2 |8%x28x%3.0
42 | A652 0100 600|5"JA=y7° )L NIPPLE GREASE| 1 |C-M6
43 | A650 0100 600|5"JA=y7°)L NIPPLE GREASE| 1 |A-M6
44 13570 6141 000|7°L—F PLATE 1
45 | K700 0106 012]|Fi JLb BOLT 4 M6 x12(7T)
46 | 3677 6366 000|PW WASHER, PLAIN 1
47 | 3677 6367 000|/LE" ALY PIN 1
SC75 —41— 20/10/16




3570 650A =7V AKRF ([EHEET)
HYDRAULIC SYSTEM ( Slewing & Dumping )

R HeES i RE=R | &t " # RS % iH &
#
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
48 | 3667 6028 000|441 NY—7 COOLER OIL 1 ]124100-1830
49 |3570 6155 000|7°L—F PLATE 1
51 13570 6161 000|441 74)L3—Assy FILTER 1
51-1| 3570 6161 200|474 53— FILTER 1
52 | 3570 6165 000 Abysiv'— STOPPER 1
53 | 3537 1321 000{7"54 vk BRACKET 1
54 13537 1325 000|4sal—% INSULATOR 1
55 | 3677 6368 000|AFy7°t"Y PIN 1
56 | 5305 2406 000|7vav7™—!) PULLEY 1
57 10350 0161 630|PW WASHER, PLAIN 1 [16x30x3.0
58 | 0740 0001 600|CYvy" RING 1 |S16
59 13570 6551 000|tvh4Y)y SLEWING DRIVE| 1
60 | A034 0112 055|# JLF8T BOLT 10 |[M12 X 55
61 | 3570 6561 000|/\'IL7 VALVE 1
62 | K814 0108 060]F# JLb BOLT 2 |M8 x60(8T)
SC75 —42— 20/10/16




3570 660A =ZTYNAHy ([EHEXT)

HYDRAULIC LINE (

Slewing & Dumping )

RH| HMEES e B & + |E &R e 5 &
B

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 13570 6201 000 |#H—2 HOSE 1

2 |3640 6009 000{n'VM CLAMP 2

3 |3570 6203 000|774 7% ADAPTER 1

4 13661 6122 000|T)LiK ADAPTER 1

5 [3661 6178 000 [ik—2 HOSE 3

6 [5116 6103 000|74'7°% ADAPTER 2

7 |3663 6266 0000|7474 ADAPTER 2

8 |3570 6207 000|k—2 HOSE 2

9 [3661 6168 000 |k—2 HOSE 2

10| 3663 6265 000 [ ArL—F ADAPTER 1

11 | 3570 6217 000 |ik—2 HOSE 1

12 | 3570 6218 000|7%°7°% ADAPTER 2

13 | 3661 6137 000 [# V&Il ELBOW 1

14 | 3676 6124 000|74°7°4 ADAPTER 1

15 | 3308 2114 000 |\ Ub BAND 4 |19-28

16 | 5321 2067 000 [H—2 HOSE 1

17 | 5310 2064 000 [f—2A HOSE 1

18 | 3635 5023 000|7°5v— CLAMP 2

19 | 5108 4823 000|7°5v— TUBE 2

21 [ 3570 6219 000 [H—2 HOSE 1

22 |3673 6111 000 (%" Y+TILiF ADAPTER 1

23 | 3570 6221 000 |#H—2A HOSE 1

24 |3655 5128 000|74°7°4 ADAPTER 1

25 | 3570 6225 000\ V7 VALVE 1

SC75 —43— 12/10/30




35670 660A

aTINAT ([BsZ T )

HYDRAULIC LINE ( S1

40— —41
)

39

é‘" —

ewing & Dumping )

19—

RH BaES e BEf| &t =1 B R B s &
2]
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
26 | 3408 5106 000|7°5v— TUBE 4
27 | 5321 2073 000|74'7°% ADAPTER 2
28 | 3570 6631 000|74%°7°% ADAPTER 1
29 |3570 6632 000|74%°7°% ADAPTER 2
30 | 3570 6633 000 |H—2 HOSE 1
31 | 3677 6343 000| 3dub JOINT 2
32 | 3570 6635 000]7°L—F PLATE 2
33 |K110 0108 016]F# Ik BOLT 5 [M8x 16(4T)
34 | 3570 6638 000|7'L—F PLATE 1
35 | 3611 7302 000 |T)L& ADAPTER 2
36 | 5116 4196 000]|7% 7% ADAPTER 1
37 | 5116 4197 000]|7%°7°% ADAPETER 1
38 | 3570 6641 000|k—2 HOSE 1
39 | 3570 6642 000|7°54 vk BRACKET 1
40 | 3570 6645 000]Yyk ADAPTER 1
41| A650 3100 300]|4"YA=97" I NIPPLEGREASE| 1 |A-PT1/8
42 | K710 0108 020]F# L+ BOLT 1 |M8x20(7T)
43 | 3570 6647 000|4vY1L—4 INSULATOR | 2
44 |3513 3131 000|7° A T4 UK BAND 1
45 | 3637 0254 0007 FAT4vIN UM BAND 1
SC75 —44— 11/10/06




3570 540A ~—7

MARK

( CE:7I9RAF w7 - H2T7 )
( CE-PLASTIC+-Dumping )

Rl HEES EBERBFR Bzl & < |E WA 5 s &=
2
{3
NO.| PART NO. PART NAME. | Q'ty | DESCRIPTION [ R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
S01 | 3570 540A 000 |v—4tyb MARK set 1 CE Dumping
3 | 5321 5016 000 [v—4 MARK 1
4 | 3667 5062 000 [v—% MARK 1
5 | 3667 5063 000 |[v—4 MARK 1
6 | 3667 5064 000 |[v—4 MARK 1
7 | 3667 5066 000 |v—% MARK 1
8 | 3667 5068 000 |[v—4 MARK 1
9 | 3649 6027 000 (=4 47yhk %K |MARK 1
10 | 3570 5013 000 |¥—% MARK 1
11 | 3570 5014 000 |v—% MARK 1
12 | 3570 5015 000 |¥—% MARK 1
13 | 3570 5016 000 |¥=% MARK 1
14 | 3570 5017 000 |v—% MARK 2
15 | 3570 5019 000 |v—% MARK 1
16 | 3570 5421 000 |v—% MARK 1
17 | 5229 5026 000 |v—% MARK 4
18 | 3550 6519 000 |v—% MARK 1
19 | 3654 6028 000 |{1¥—77 MARK 1
20 | 3570 5425 000 [¥—% MARK 1
21| 5305 5321 000 [¥—% MARK 1
22 | 3649 1099 000 |Y7L44— MARK 2 ~NO0.7300493
22 | 3654 6003 000 |/ ry—h MARK 2 D |NO.7300494~
25 | 3670 5028 000 [¥—% MARK 3
26 | 3570 5032 000 [¥—% MARK 1
27 | 3570 5034 000 [¥—% MARK 1
28 | 3570 5435 000 [¥—% MARK 1
29 | 3667 5061 000 [¥—% MARK 1
31 | 3570 5438 000 [v—% MARK 1
SC75 —45— 12/09/04




3570 510B 7Y7ey ( CE )

ACCESORIES ( CE )

5 —
iy T
0P N
N‘A
3
2
RH| #aRES ERERBFR fEx| & s |H B A5 ® & &
2
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 3570 5105 000 |¥Za7 )L MANUAL 1 CE
2 | 3656 6502 000 [Ny BAG 1
3 | A650 0100 600 |4 —A=y7’lL NIPPLE GREAS| 1 |A-M6
30 | 79999 6009 000|A7°L— SPRAY 1 |[CANYCOM Blue OPTION
30 |Z79999 6024 000|A7'L— SPRAY 1 |KR1 OPTION
30 [Z79999 6016 000|A7°L— SPRAY 1 |FA-GA Red OPTION
30 [Z79999 6017 000|27°L— SPRAY 1 |[Black gray OPTION
SC75 —46— 11/02/28




3570 050B

%27(USA NO.7300558~ )

FUEL TANK ( EPAEVAP certified )

//"A._\ 14
////’8 . j] //’ = ™ / “,fr-.f
e 4 WS TN
\ %ﬁ/ == "\I\Lg
% / \‘ -
to Air Cleaner // '\QA 8 )
2. . ,// D e
/R //r@.\ w
[ Wy T
’ 7 16— — AN
17 5\
to Engine
8—=s
L~
Rl HaRE\ES EIETEEZE B = FH A5 B &
#
%
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 3570 0516 000 |4v% TANK 1
2 K110 0108 016 |Fi'JLb BOLT 6 |M8*16
3 | 3570 0531 000 |%+vvy7 CAP 1
4 3570 0535 000 |74/L% FILTER 1
5 0833 0001 200 |-V WASHER 1 |M12
6 K712 0112 020 |Fik Ibb BOLT 1 |[M12%20
7 3570 0538 000 J#H—AR HOSE 2 |L=630 Iy U EER &
8 0050 1100 120 |H=AnUF CLAMP HOSE 8 |12
9 5229 0215 000 |E Y SENSOR 1
10 | A242 0105 010 |FA %Y SCREW 5 |M5%10
11 | K700 0106 016 |Fi JLb BOLT 1 |M6%16(7T)
12 | F300 0106 000 |FFyb NUT 1 |M6
13| 3570 0539 000 |H—2A HOSE 1 |L=300 IV Uit B &
14 | 3570 0541 000 |¥4¥=A4% CANISTER 1
15 | 8570 0545 000 |7°L—b PLATE 1
16 | 0050 2114 083 |/507° CLAMP 1
17 | 3570 0548 000 | 34U JOINT 1 ]263-38021-A3
19 | 3570 0542 000 |K—2A HOSE 1 |L=200 Iy Ut EER &
20 | 3570 0543 000 [#h—A HOSE 1 |L=200 Iy Ut EER &
21 | 0050 1100 080 |Hh—AN UM CLAMP HOSE 2 |8
30 | ZR0642009500 |71—T)L74)L3—|FUEL STRAINEf 1 |064-20095-00 VY U EER &
SC75 —47— 15/11/09




3570 500F

~—7
MARK

( CE*AF—)LF7 )

SC75RCB2CE

( CE-STEEL +*Dumping )

S01
RH| WERES e Bz % < |E B A5 K B &
1
%

NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
S01 | 3570 500F 000 [v—4+yb MARK set 1 SC75RCB2CE
3 | 53215016 000 |v—% MARK 1

4 | 3667 5062 000 |v—% MARK 1

5 | 3667 5063 000 |v—% MARK 1

6 | 3667 5064 000 |v—% MARK 1

7 | 3667 5066 000 |v—% MARK 1

8 | 3667 5068 000 |v—% MARK 1

9 | 3649 6027 000 |=2'4FvAK HYE™ |MARK 1

10 | 3570 5013 000 |¥—7% MARK 1

11 | 3570 5014 000 |¥—% MARK 1

12 | 3570 5015 000 |v—% MARK 1

13 | 3570 5016 000 |v—% MARK 1

14| 35705017 000 |¥—% MARK 2

15 | 3570 5019 000 |v—% MARK 1

16 | 3570 5421 000 |¥—% MARK 1

17 | 5229 5026 000 |¥—% MARK 4

18 | 3550 6519 000 |¥—% MARK 1

19 | 3654 6028 000 |1¥—<7 MARK 1

20 | 3570 5425 000 [v—7% MARK 1

21 | 5305 5321 000 [v—7% MARK 1

22 | 3654 6003 000 [nvyvy—t MARK 2

25 | 3670 5028 000 [v—% MARK 1

26 | 3570 5032 000 [v—% MARK 1

28 | 3570 5435 000 [v—% MARK 1

29 | 3667 5061 000 [v—% MARK 1

31 | 3570 5438 000 [v—% MARK 1

SC75 —48— 13/02/22




35670 600B

A% 7(USA NO.7300558~ )
HYDRAULIC TANK( EPAEVAP certified)

Rl #MERES B fm % FR Bl & <+ |E B A5 & &=
#
%
NO.| PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | r/P| FROM ~ uP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 | 3570 6001 000 |4 4Assy TANK 1 2=
1-2 | 3677 6034 000 |%+y7° CAP 1
1-3 | 3667 6016 000 |A4 LA LT = GAUGE 1 - NO.7301002 7yvaR
1-3 | 5117 6031 000 |7 =" (F#4WbA' L)  [GAUGE 1 D |NO.7301003 - 2K
1-4 | 0833 0001 200 V=179 ¥ WASHER 1 |sw-12
1-5 | K712 0112 020 [Fik" LB BOLT 1 |M12x20(7T)
1-6 | 3570 6031 000 [750%° FLANGE 1
1-7 | 3663 6029 000 [#453v745— FILTER 1
1-8 | 0830 0200 700 |0'Jv%" O RING 1 |G70
1-9 | K110 0108 016 [Fi' Ik BOLT 4 M8 x 16(47)
9 [ K110 0108 016 |Fit'JLb BOLT 4 M8 x16(47)
10 | 3677 6049 000 |177"")—4" FILTER 1
11 | 3677 6051 000 |H—2 HOSE 1
13 | 0050 1100 120 |H—ANUN HOSE BAND 1
SC75 —49— 20/07/29




3570 460B Z—r7—7N ([AExT)

Turn Table ( Slewing & Dumping

CE

RH HamEs e B & < 5 # A5 # ® &
"
3
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION| R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS
1 13570 4601 000|7L—L FRAME 1
2 |0797 0252 8307 v¥a BUSH 2 ]25%28%*30
3 | A650 0100 600|%Y=A=yZlb NIPPLE GREA 1 |A-M6
4 [A034 0112 080f#K I PST BOLT 8
5 |3677 11410005/~ RUBBER 2
6 | 0562 0108 022 |EFTAIEY PIN 4 |8%22
7 10523 0108 000|AFv7EY PIN SNAP 4 |8
8 [5234 4839 000(7 L=} PLATE 1
9 |K700 0106 014|Fi b BOLT 1 [M6%14(7T)
10_| A350 0106 002|Utvk NUT 1
11 ] 3570 4623 0007 L—b PLATE 1
12 | 3570 4625 0007 L—b PLATE 1
13 | 3570 4629 0007 L—h PLATE 1
14 | K110 0108 O16{F# L+ BOLT 7 _|M8%16
15 | 3570 4631 000|1° L14 RUBBER 1
16 |K710.0108 020|Fi v b BOLT 6 |M8%20(7T)
17 | 5234 4834 000 A by~ PLATE 1
18 13570 4632 000|1° 1% RUBBER 1
19 | 3570 4633 0007 L—h PLATE 1
20 | 3570 4635 000|7°L—F PLATE 1
21 | 3570 4636 000|7°L—F PLATE 1
22 10830 1102 350|0Yv%" O-RING 1
23 | 3570 4637 000|& L+ BOLT 1
24 |3537 1325 000|4>Yab—4 INSULATOR 2
SC75 —50— 14/05/14




3570

300B Yyaylsi—

STEERING LEVER (No.7301402- )

Ril| ®HRES e Bz % < |EH S &5 &
1
i
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
1 3570 3001 001 |#ik'—b SUPPORT 1
2 | K710 0108 020 |Fi' b BOLT 11 |M8*20(7T)
3 | 35703015 001 |Lin'— LEVER 1 D [NO.7301402 -
4 | 3570 3021 000 |Li'— LEVER 1 D [NO.7301402 -
5 | F301 0108 000 |FFyb NUT 16 |M8
6 | 3570 3023 000 |tV PIN 1
7 | 3570 3024 1004y 7" GRIP 1
8 | K710 0110 020 |Fi'Jbk BOLT 2
9 | 3570 3025 000 |'J»% LINK 1
10 | 0796 0202 315 |DU7'YY1 BUSHING 2
11 | 0796 0161 815 |[DU7 y¥a BUSH 6 |[16%18%15
12 | 0350 0162 034 |PW WASHER 1 [20%34%3.2
13| 07400002 000 |CY%" RING 1 ]S20
14 | 3570 3031 000 |'),% LINK 2
15 | 3570 3035 000 |tV PIN 1
16| K110 0108 016 |Fi'JLb BOLT 1 |M8%16
17 | 3570 3059 000 |#'JLk BOLT 2 |M8 D [NO.7301402 -
18 | 3408 5008 000 vy =)l JOINT BALL 6 |M8
19 | A301 0108 003 [Fvt+ NUT 10 [M8
20 | 3522 4341 000 [)o9k =) JOINT BALL 4 [M8L
21 | A301 2108 003 |Fvb NUT 4 |M8L
22 | 3672 4625 000 |[440y}h TIEROD 2
23 | 35703085 000 |7'F4yk BRACKET 2 D |NO.7301402 -
24 | 0741 0002 800 |CYvy RING 4 |H28 D |NO.7301402 -
25 | 3570 3038 000 [ )Lk BOLT 2
SC75 —51— 14/11/10




3570 300B Yvayl,— STEERING LEVER ( No.7301402- )
7
~a. 6
22 S
JI/J\'- %
] v"%}@ﬁ- 2
“1120-
33—
-
P N 14 \@\/;@\@
/ - 1 1 //| é}-/
~ 19 o/ U
S s sl ey
7 ~ @\( a\% 8’ !
‘A S24 19 g 38 Tl
20/ 17 > a9 e | 33\\ 117 118
o | N | o 58 bAT 4 10—0 gl
. 26 Sy oIz o
25719, 172 gy 13
19 \ ~23 32
NN R 4 v ;?\\ZV
18\ 7 o732 Ve 20
N 25 Noul /| [ J~23
< ¢ |5 21
% Moo a4
19—
é\\191 —a > 25
28—~ 18 2 —5
180 <_
NN
N 19 >
29___%_“__ @\\ B 5
o 18—
Rl aES A Bzl & s |E R B # g &
f#
4
NO. PART NO. PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION [R/P| FROM ~ UP TO SERIAL NO.| REMARKS
26 | 3570 3058 000 |A7"v%" SPRING 2 D |NO.7301402 -
27 | 3570 3081 000 |7°L—F PLATE 1 D [NO.7301402 -
28 | 3570 3048 000 [Hin'— COVER 1
29 | K710 0108 012 |F#&’JLb BOLT 4
30 | 5313 1066 000 |T7°F/—F— INSULATOR 2
31 | 3570 3051 000 |7°3%yk BRACKET 1 Parts for CE Making
32 | 0350 0160 828 |PW WASHER 4 |8*28%3.0 D [NO.7301402 -
33 | 0350 0141 022 |PW WASHER 4 |10%22%16 D [NO.7301402 -
34 | 0523 0110 000 |RF97°E PIN SNAP 2 D [NO.7301402 -
SC75 —52— 14/11/10




3570 0701 000 4 174 5L DIAGRAM

K=V -%V9507

(BALLT) (12v—18. 4W)
BORNE..
= R-B fa-w #l:ws
! F—R ®’-G
jud "y #—Br
oL #-0
H"—P EX-Le
#-v KE—Sb
BIRIFAVS RECAVSHE, HRGEA 0. SERT .

=

RE

AbYyTILIAE

AIS=0F39

|
|

, 5

|

W AIS=0F59
| WM ?

7 2000 Fr—Y2M0
I

|

I

ms\i

7m =ae2 AR—=RE-4
B (12V—0. 8KW)
RB
t 1
20BY
71-TI3A—4
(12V16~55mA) a4 d d % |
g g &
4 o |9 1 a o @ 9 !
s | 4 49 9o q o 9 oq o o
of
15 0 35¢0j 40a Oc 38a0d 3 4 36 Oe 2a 6 4 Of _ I R $ Y [ e
0g,

EB 20BY

M N HEB 20BY.

- 4+

RyFU—

1. 258

]|l 1) ) 18] |

FiuL— w—UL— 25-5UL— A5-5UL— J1-TivevY




35700711 000 AH4%H35L [EEH YT (DIAGRAM Slewing & Dumping) — NO.7300493

Ea—ZRvHR
IEISE 2|28
EEEL /-2 9F () BIEEL) =24 9F () VR T N *:% Ea A RSW
> Nt g E#5/5LF 7 = —%550
ikEE ICOM NO ikEE _COM NO " g\a ~ Ny = EEEHIBRSW %9307
iBs | O+O0 B#EE | O+O \ (%) €] EHIE e (12v—55W) Py
Py SRt g SAA=E  SA-F e aow
< @) le) #-R ﬁ—e
: #-Y #—Br
S b, S Po| [s0a [5a |5a |10a | 5a V V 5o . H-L ;,o
H 2 2 2 - - A d #-P  ER-Lg
o (12Vv 1. 5ALLTF) ®-V K& —Sb
BHIFAVSECAVSIRE, TG EYAX(10. SERT .
ot oo [

]
s C
8
|
|
|
a
N
IS
s
B
®
&
©
§
®
H
&
&
g
a
8
@
Q
5
|
P
]
@
?
I
|
Blo
?
o
5
&)
e
N
I
]

E el [ [ [edl [] 21 o) ee)ed S
4
| Y IS |
2l o o o g =z 9| © ol » 2| o ) o 2 9 o
. EEEAEE i £ 99 HE ¥ T ! v a1
of o | 0| | o o[ o S| | | | | o EE
‘ - A g 9 | o g 9 | ol of ‘
bof B B .
| |
| 43 57 41 56 |
‘ 3 2 EE ‘
o
| |
| |
o SMEAMVF
PN 31 ——— e
HEFVT % oo oSV Q 5vu3—\—2‘<} ® © 3, Et+y | O—O
! L= = ] E7Y
— - |
O @ W\| 42 BB ‘
EERERIAAVF ot B ot
o |
{
- . ARYTILIAK
EESEOE2:35E
s B7] B acc
a =
o) 1 25RW AS=HF55
wn OO0
|
O 20 B -
—VadoF { o ~ 8 A=5777
|
FL—%24vF LR 350 B5RL Fr—J2)
i b} i H i <‘ LR 36 Q.2aRY
A
BHRAVF (RELN-H)
REE
thif QO | 36a-0-85RY
#BEL/-AD: OO ‘B 085G
com 38
1
BHAF @AL-B)] L0 w | ook ssmy
e 3840558
s o L¥al—4
BALI-AD 0——0 ! !
BW} 5 28-5E—=4
(12v—0. 8KW)
— — RB
Ja-TIbA—A | ! 20BY
(12V16~55mA) | Oﬂ
s A J ‘
o o 3 d o g o |
dq @ | d g et
99 d 99 q 3 4 o |9 4 d 9 o d 9 |
q 499 g 999 o q 4 o0 9 oq q O d o o o
o o
Os 59 34e 43 Om 5834d41 # 15 035¢0j 40a0c 38a0d 3 4 36 Oe 2a 6 4 Of 7J 77777777777777777777777
Og, (GG
8 208Y
@ Q HEB 20BY
&
O O O ] O h
5 5 N +
o o~ o o- o

EEIL— (%) EERIL- () FikIL— w=Ub— A8=8L— 25=8)L— 71-TitevY



3570 0711 001 "4 D 5L [BlIEEA T (DIAGRAM Slewing & Dumping) NO.7300494 -

Ea—2F 492

0t

Za] 123 N R
% | ofo
E G AR R B B : 54 ESW
s BT 7 BEHESW -%2757
ko ot0 Mk * i n ( § )
1 Y (%) (&) e P 12V=55W ZoB b r
A @ELA-2A(yF K v Fad-F  FAA—k 2-3  a-w B WB
=) () Flr 7 e O e O [/KD\] ITRge e
518 30A| 5A | 5A [10A] 54 5o \ #-L  £-0
' - #-P EE-Ls e
, 9 9 (12v 1. 5ANR) 5V AE-S»o
FRRAVSRRCAVSHE. HRNa+ 4 XR0O.5277.
o
W B| R 2 2 | ’;7
I — e~ — DEOD DD
| 42 57 | 3650 340580 | 59 3 | | D | ot 30000 37 MM [5(3
N N 2| &= = ° 4 © 2| = 2| = > o > o Pl 2| o = = o
@) HREE = - 3 z{ 2 - 2 B g
I = = B I3 28 gl
N 38 HE = 2% 5
2z S S|s =S S 1
s c . Rl 8| W RL 8| W <
~— i
[ so || 4w
> o =| =|
5|2 3| =
o)
— BEZA o F
o o
aEs 7 5 [oasve 08511 55
3o (807 8915 k< ® © =, E+v|O0+0
EyY
5 e
EERFERMZ A o F 01 B8 B
e/O

tl 1.25RL. E

AbyTILIAF

2
=& B jccj C R
k)] R2 2R=9T57
A |00 Acc D L.25RY
s |O1OI0 BL
a8 ¢ \3 )
LR
_ >4o AR=9F59
f=v24 9y F \|o o B
Trv—%2(y7F o LR KSSa 0.85RL Fr-vaiw
o ToJo] o s oo
A | |
THR2A(»F (BAVS-HA)
K RE —
o e} 1w TW 0.85RY | —!
EV =AY | OO \O [ 35 [-0.856
coM
1,258« @) O
5
\ D}

EH2( 57 (AL S-E) o ‘ 360[-Q85RY
IR B 384 0.856
I con L_ V¥aL-%
Bavs-AY | OO
zgw_{
6 29 -5E-4
La (12V=-0.8KW)
- - 0 2RB
7 INA—F A ! 20BY
(12V16~55mA) 0—2
Q
o
> = - >
o 3| of 7 o o ol |
i 2 il p= = =
@ < o > @ < o = N 4 = < —f | = | o o
J J & o EEREE [ = i == = EEEE FREER
0s 5834643 Om 583444 5 5 0 35¢0i 402 0c 38204 3 4 36 0e 2a B 4 0Of “ -
[ONO)
EB 20BY EB 20BY
o | HEB 20BY
&
O O O O O ]
N N - N N N - +
o n o n n o n Io n o B P

A&y L — (%) ag )Ly — (F5) =YL — F=v )= AGg—4 )L — A4 =4 — T a—Iwt v





